关于征求2022年度省重点研发计划

（社会发展）碳达峰碳中和重大科技示范及

医药项目指南意见的通知

各设区市、县（市）科技局、省有关部门、有关单位：

为切实提高指南编制开放度，更好服务基层、企业和广大科

技人员，按照厅统一工作部署，现就《2022年度省重点研发计划

（社会发展）项目指南及组织申报项目的通知（征求意见稿）》

中涉及碳达峰碳中和重大科技示范及医药项目的有关内容征求

意见（附件1），现发你们，请结合工作实际，对指南文本提出

具体明确的修改意见，有关事项通知如下：

一、组织方式

1、由各设区市、县（市）科技局、省有关部门广泛征求所

辖区域内高校、院所和企事业单位意见。

2、项目承担单位对具体的指南条目提出修改意见，并填写

指南修改意见汇总表（附件2）

3、各主管部门对征求的修改意见按照指南项目类别进行分

类汇总，汇总后材料由主管部门统一报送。

江 苏 省 科 学 技 术 厅

— 2 —

二、时间要求

截止时间：2022年1月4日下午5点。

三、报送材料

主管部门盖章的汇总表PDF版和汇总表EXCEL版，报送邮

箱：526569206@qq.com。

四、联系人及联系方式

周瑞琼  025-85485921，QQ：526569206。

朱碧云  025-84215986

附件：1. 2022年度省重点研发计划（社会发展）项目指南及

组织申报项目的通知（碳达峰碳中和重大科技示范及医药项目部

分）

      2. 指南修改意见汇总表

江苏省科技厅社会发展与基础研究处

2021年12月30日

mailto:526569206@qq.com
mailto:330145760@qq.com